
 

 

 

 

 

ĀDAŽU NOVADA DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 
Ādažu novadā 

 

2017.gada 22.augustā                      Nr.14 

 

Sēde sasaukta likumā „Par pašvaldībām” un Ādažu novada pašvaldības nolikumā noteiktajā 

kārtībā.  

Sēdi vada: domes priekšsēdētājs M.SPRINDŽUKS. 

Domē pavisam 15 deputāti1. 

Sēdē piedalās 14 deputāti:  

P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), G.BOJĀRS (LZP), V.BULĀNS (RA), 

K.DĀVIDSONE (RA), R.KUBULIŅŠ (LZP), J.NEILANDS (RA), P.PULTRAKS (RA), 

L.PUMPURE (RA), K.SAVICKA (RA), K.SPRŪDE (S), E.ŠĒPERS (LZS), E.VERNERS 

(RA). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): A.KEIŠA (LZS). 

Sēdē piedalās:  

Administrācijas darbinieki: I.BRIEDE, A.BRŪVERS, S.GRĪNBERGS, I.HENILĀNE, 

E.KĀPA, V.KUKK, S.MŪZE, G.PORIETIS, L.RAISKUMA, J.TIĻČIKS. 

Citi: SIA “Lielais lauks” prokūrists U.ĀLĪTIS, “Colliers International” konsultants 

K.GRAZULIS. 

Sēdi protokolē: J.SVIRIDENKOVA.  

Sēdi atklāj Ādažu novada domes ēkā plkst. 14.00. 

M.SPRINDŽUKS ierosina pēc darba kārtības 12.jautājuma “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Langas”” izskatīšanas izskatīt darba kārtības 

38.jautājumu “Par nekustamā īpašuma „Langas” daļas iegādi”, nemainot darba kārtībā 

iekļauto jautājumu numerāciju. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ:  

Apstiprināt domes š.g. 22.augusta sēdes darba kārtību un jautājumu izskatīšanas 

secību. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

I. Informācija: 

1. Pārskats par pašvaldības darbu. 

II. Izglītības, kultūras, sporta un sociālajā jautājumu komitejā izskatītie jautājumi: 

2. Par atteikumu piešķirt finansiālu atbalstu. 

3. Par atteikumu noteikt pastāvīgu līdzfinansējuma apmēru. 

III. Attīstības komitejā izskatītie jautājumi: 

4. Par atteikumu privatizēt nekustamo īpašumu “Āķi”. 

5. Par nekustamo īpašumu “Vējupes iela 18” un “Vējavas iela 5” atsavināšanu. 

                                                 
1 Deputātu piederība politiskajai partijai: 

LZP – Latvijas Zaļā partija, LZS – Latvijas zemnieku savienība, RA – Reģionu alianse, S – Saskaņa. 



 2 

6. Par nekustamo īpašumu „Marikas”, „Lejasgundegas” un Priežu ielā 9 detālplānojuma 

īstenošanas kārtības precizēšanu. 

7. Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Vizbules”. 

8. Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Katlapu ceļi 4”. 

9. Par zemes vienību apvienošanu, jaunas zemes vienības izveidošanu un adreses un 

lietošanas mērķa noteikšanu. 

10. Par zemes vienību apvienošanu, jaunas zemes vienības izveidošanu un adreses un 

lietošanas mērķa noteikšanu. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Pļavu iela 15. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Langas”. 

13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Dižlejas”. 

14. Par zemes ierīcības projektu īpašumam “Ūdensrožu parks”. 

15. Par atteikumu mainīt teritorijas kopšanas intensitātes kategoriju īpašumam 

“Lielstapriņi”. 

16. Par konkursa „Par tiesībām nomāt daļu no Ādažu novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma “Vējpriedes”” rīkošanu un nolikuma apstiprināšanu. 

IV. Finanšu komitejā izskatītie jautājumi: 

17. Zemes jautājumi. 

18. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu SIA OVĀCIJA. 

19. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Trojans SIA. 

20. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Lazdas SA SIA. 

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Ādažu Loģistikas Centrs. 

22. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu SIA ARVO INVESTMENTS. 

23. Par iestāšanos biedrībā “Vidzemes tūrisma asociācija”. 

24. Par dalību Interreg Centrālbaltijas programmas Zaļo ceļu projektā. 

25. Par grozījumu Ādažu novada domes 2013.gada 23.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.10 

“Saistošie noteikumi par ielu tirdzniecību Ādažu novadā”.  

26. Par tirdzniecības vietu noteikšanu. 

27. Par vēlēšanu iecirkņa skaita noteikšanu Ādažu novadā. 

28. Par Vēlēšanu komisijas izveidošanu. 

29. Par atlīdzību Vēlēšanu komisijas locekļiem. 

30. Par Administratīvās komisijas apstiprināšanu. 

31. Par Iepirkumu komisijas apstiprināšanu. 

32. Par Lauksaimniecības zemes darījumu komisijas apstiprināšanu. 

33. Par Ētikas  komisijas apstiprināšanu. 

34. Par Starpinstitucionālās nepilngadīgo lietu  komisijas izveidošanu. 

35. Par Starpinstitucionālās nepilngadīgo lietu komisijas nolikumu. 

36. Par Pašvaldības līdzfinansējuma komisijas izveidošanu. 

37. Par izmaiņām darba grupas sastāvā pašvaldības zemes īpašumu izvērtēšanai. 

V. Citi jautājumi: 

38. Par nekustamā īpašuma „Langas” daļas iegādi. 

39. Par maksimālās cenas noteikšanu nekustamā īpašuma iegādei. 

40. Par grozījumiem š.g. 23.maija lēmumā Nr.115 “Par darba grupas izveidi”. 

41. Par saistošo noteikumu “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu kārtība Ādažu 

novadā” projektu. 

42. Par Ādažu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata. 

43. Par grozījumiem pašvaldības 2017.gada budžetā. 

1.§ 

Pārskats par pašvaldības darbu 

 (G.Porietis) 

1. Izpildīts: 



 3 

1.1. Š.g. 28.marta lēmums Nr.89 “Par darba grupas izveidošanu” – ir sagatavoti 

priekšlikumi grozījumiem 2011.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.8 

“Saistošie noteikumi par atvieglojumu piešķiršanu nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātājiem Ādažu novadā”; 

1.2. Š.g. 20.jūnija lēmums Nr.144 “Par pašvaldības ēku un būvju pārvaldīšanu un 

lietošanu” – Īpašuma pieņemšanas-nodošanas akti ir parakstīti; 

1.3. Š.g. 25.jūlija lēmums Nr.169 “Par dalības vasaras nometnē apmaksu”; 

1.4. Š.g. 20.jūnija protokollēmums Nr.11 § 3 “Par grupu paplašināšanu Ādažu PII 

2017.gadā”; 

1.5. Š.g. 23.maija lēmums Nr.142 “Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību 

piekritību Ādažu novada pašvaldībai” daļā par zemes uzņemšanu grāmatvedības 

bilancē; 

1.6. Š.g. 25.jūlija lēmums Nr.160 “Par Attekas iela 11 zemes piešķiršanu nomā” daļā par 

līguma noslēgšanu; 

1.7. Š.g. 25.jūlija lēmums Nr.165 “Par aizņēmumu izglītības iestādes investīciju 

projektam “Vispārējās izglītības iestādes mācību vides uzlabošana Ādažu novadā” 

izglītības iestādes jaunas ēkas būvprojekta ekspertīzes, autoruzraudzības, 

būvuzraudzības un inženierbūvju izbūves finansēšanai” un Nr.166 “Par aizņēmumu 

investīciju projekta “Novērst plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu Ādažu 

novadā” I kārtas Būvprojektu izstrādes finansēšanai” daļā par dokumentu iesniegšanu 

FM Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei.  

2. Nav izpildīts 2016.gada 27.decembra lēmumā Nr.241 “Par patvaļīgas būvniecības seku 

likvidāciju īpašumā “Vējupes ceļi” personai noteiktais pienākums - līdz š.g. 31.martam 

nojaukt patvaļīgi uzbūvētu būvi, tāpēc nojaukšanu veiks domes Saimniecības un 

infrastruktūras daļa. 

3. Ir pagarināti līgumi par skolēnu pārvadājumiem novadā jaunajā mācību gadā, un par 

atvieglojumiem personu pārvadāšanai (2014.gada 25.marta saistošie noteikumi Nr.7 

“Saistošie noteikumi par braukšanas maksas atvieglojumiem sabiedriskajā transportā 

Ādažu novadā”).  

4. Ir sekmīgi noslēdzies iepirkums par zvērināta revidenta pakalpojumiem domei un tās 

kapitālsabiedrībām turpmākajiem 3 gadiem. 

5. Pēc Aizsardzības ministrijas Jaunsardzes un informācijas centra iniciatīvas 1.septembrī 

tiks izbeigta vienošanās par sadarbību Kiberjaunsardzes apmācību Ādažu vidusskolā.  

6. Jauni ārējie normatīvie akti pašvaldībai noteica 3 papildu administratīvos pienākumus – 

publicēt un aktualizēt iepirkumu gada plānu EIS, kā arī katru mēnesi sniegt atskaites VID 

un PVD par izsniegtajām tirdzniecības atļaujām. Šie uzdevumi tiek pildīti bez kavēšanās. 

7. Ādažu novada jauno uzņēmēju konkursā ir apstiprināti 3 projekti, piešķirot 

līdzfinansējumu 1948 EUR, 1000 EUR un 1000 EUR apmērā filmēšanas apmācību 

pakalpojumiem, friziera pakalpojumiem vīriešiem, kā arī pasākumu organizēšanai 

dažādām vecuma grupām. 

8. Līgo laukumā uzstādīti 3 jauni stendi (veloinfo, velopumpis un veloremonta stends), veikti 

remonti Ādažu vidusskolas, Ādažu PII un Sociālā dienesta telpās. 

9. Pašvaldības līdzfinansējuma vērtēšanas komisija piešķīra 1160,39 EUR autostāvvietas 

izbūvei pie daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Pirmā iela 33, Ādaži. Stāvvieta ir izbūvēta. 

10. Tiek kavēti peldbaseinu remonti Ādažu sporta centrā (komersants atteicās slēgt līgumu, 

tiek veikta atkārtota iepirkuma procedūra) un Ādažu PII (jauni normatīvie akti 3.klases 

būvēm nosaka papildu prasības tehnisko projektu izstrādei un ekspertīzei). Paredzams, ka 

abi peldbaseini atsāks darbību š.g. septembra 3.dekādē. 



 4 

11. Pašvaldības izglītības iestādes praktiski ir gatavas jaunā mācību gada uzsākšanai. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

2.§ 

Par atteikumu piešķirt finansiālu atbalstu 

 (P.Sluka) 

Latvijas Augstskolu sporta savienība savā š.g. 7.aprīļa vēstulē (saņemta domē š.g. 6.jūlijā, 

reģ. Nr.ĀND/1-18/17/2200) lūdz sniegt finanšu atbalstu basketbolista R.B. dalībai XXIX 

Pasaules Universiādē, Taipejā (Ķīna), no š.g. 17.augusta līdz 31.augustam.  

Saskaņā ar domes 2017.gada 28.februārī apstiprinātā nolikuma “Par Ādažu novada 

iedzīvotāju sporta finansiālo atbalstu un naudas balvām” (turpmāk – Nolikums) 6.punktu, lai 

saņemtu finansiālo atbalstu, pretendents katru gadu līdz 1.novembrim iesniedz domes Sporta 

daļai rakstisku iesniegumu, pievienojot tam atskaiti par sasniegumiem sportā iepriekšējā gadā, 

kā arī citu Nolikumā noteikto informāciju.  

Nolikuma 4.punktā noteikts, ka finansējuma atbalsta kopsummu nosaka, apstiprinot domes 

kārtējā gada budžetu.  

Nolikuma 16.punktā noteikts, ka domes Sporta daļa apkopo pretendentu iesniegumus, izvērtē 

to atbilstību Nolikuma noteikumiem un līdz kārtējā gada decembrim iesniedz Izglītības, 

kultūras, sporta un sociālajai komitejai (turpmāk – Komiteja) priekšlikumu par piešķiramo 

atbalstu. Sporta daļas budžeta tāmē 2017.gadam apstiprinātais finansiālais atbalsts tiek 

piešķirts atbilstoši Komitejas atzinumam. 

Ņemot vērā, ka iesniegums par finansiālo atbalstu R.B. netika iesniegts Nolikumā noteiktajā 

kārtībā, kā arī to, ka jautājums tika izskatīts Komitejas š.g. 1.augusta sēdē, pieņemot negatīvu 

atzinumu, 

atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Atteikt piešķirt finansiālo atbalstu R.B. dalībai XXIX Pasaules Universiādē, Taipejā 

(Ķīna), no š.g. 17.augusta līdz 31.augustam. 

3.§ 

Par atteikumu noteikt pastāvīgu līdzfinansējuma apmēru 

 (I.Briede) 

SIA “LAIK” savā š.g. 4.jūlijā iesniegumā Nr.42/17 (reģ. Nr.ĀND/1-18/17/2182) lūdz noteikt 

pastāvīgu domes līdzfinansējuma summu pirmsskolas izglītības programmas apguvei pie šāda 

pakalpojuma privāta sniedzēja. 

Saskaņā ar domes 2015.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr.1/2015“Ādažu novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršana pirmsskolas izglītības ieguvei” (turpmāk – 

Noteikumi) 5.punktu, līdzfinansējuma apmēru privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm 

katru gadu nosaka ar atsevišķu  domes lēmumu.   

Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.709 “Noteikumi par izmaksu 

noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām 

izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei” 

5.punkts nosaka, ka pašvaldības atbalsts par vienu bērnu tiek noteikts tādā apmērā, kas atbilst 

bērna deklarētās dzīvesvietas pašvaldībā noteiktajām vienam izglītojamajam nepieciešamajām 

vidējām izmaksām pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs pirmsskolas izglītības 

programmas īstenošanai. 



 5 

Ņemot vērā normatīvo aktu regulējumā noteikto, kā arī to, ka jautājums tika izskatīts 

Izglītības, kultūras, sporta un sociālo jautājumu komitejas  š.g. 1.augusta sēdē, pieņemot 

negatīvu atzinumu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm „par” (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), G.BOJĀRS (LZP), 

V.BULĀNS (RA), K.DĀVIDSONE (RA), R.KUBULIŅŠ (LZP), J.NEILANDS (RA), 

P.PULTRAKS (RA), L.PUMPURE (RA), K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), 

E.ŠĒPERS (LZS), E.VERNERS (RA)), „pret” – 1 (K.SPRŪDE (S)), „atturas” – nav, DOME 

NOLEMJ: 

1. Atstāt līdzfinansējuma aprēķināšanu saskaņā ar Noteikumos noteiktām formulām. 

2. Nenoteikt pastāvīgu līdzfinansējuma apmēru ilgtermiņā privātajām pirmsskolas 

izglītības iestādēm. 

4.§ 

Par atteikumu privatizēt nekustamo īpašumu “Āķi” 

 (E.Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.171 “Par atteikumu privatizēt nekustamo īpašumu “Āķi”” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

5.§ 

Par nekustamo īpašumu “Vējupes iela 18” un “Vējavas iela 5” atsavināšanu 

 (E.Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.172 “Par nekustamo īpašumu “Vējupes iela 18” un “Vējavas iela 

5” atsavināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

6.§ 

Par nekustamo īpašumu „Marikas”, „Lejasgundegas” un Priežu ielā 9 detālplānojuma 

īstenošanas kārtības precizēšanu 

 (S.Grīnbergs) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.173 “Par nekustamo īpašumu „Marikas”, „Lejasgundegas” un 

Priežu ielā 9 detālplānojuma īstenošanas kārtības precizēšanu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

7.§ 

Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Vizbules” 

 (S.Grīnbergs) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.174 “Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam 

“Vizbules”” un sagatavot to parakstīšanai. 

8.§ 

Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Katlapu ceļi 4” 

 (S.Grīnbergs) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.175 “Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam 

“Katlapu ceļi 4”” un sagatavot to parakstīšanai. 

 



 6 

9.§ 

Par zemes vienību apvienošanu, jaunas zemes vienības izveidošanu un adreses un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

 (S.Grīnbergs) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.176 “Par zemes vienību apvienošanu, jaunas zemes vienības 

izveidošanu un adreses un lietošanas mērķa noteikšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

10.§ 

Par zemes vienību apvienošanu, jaunas zemes vienības izveidošanu un adreses un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

 (S.Grīnbergs) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.177 “Par zemes vienību apvienošanu, jaunas zemes vienības 

izveidošanu un adreses un lietošanas mērķa noteikšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Pļavu iela 15 

 (S.Grīnbergs) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.178 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam Pļavu iela 15” un sagatavot to parakstīšanai. 

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Langas” 

 (S.Grīnbergs) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.179 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam “Langas”” un sagatavot to parakstīšanai. 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma „Langas” daļas iegādi 

 (E.Kāpa) 

SIA “Lielais lauks” (reģ. Nr.40003759831, Krišjāņa Valdemāra iela 19, Rīga, LV-1010) un 

SIA “Orkla Confectionery & Snacs Latvija” (reģ. Nr.40103217882, Miera iela 22, Rīga, LV-

1001) savā š.g. 11.augusta iesniegumā (reģ. Nr.ĀND/1-18/17/2645) informē par nekustamā 

īpašuma “Langas” (kad. Nr.8044 004 0064 (turpmāk – nekustamais īpašums) sadalīšanas un 

attīstības iespējām. Vērš uzmanību, ka rūpnīcas būvniecību plānots veikt vienlaikus ar 

inženierkomunikāciju izbūvi, SIA “Orkla Confectionery & Snacks Latvija” ir būtiski, ka 

gadījumā, ja aizkavēsies inženierkomunikāciju izbūves laika grafika izpilde, tomēr netiktu 

aizkavēta rūpnīcas izbūve un ekspluatācija un ka SIA “Orkla Confectionery & Snacks 

Latvija” varētu pārņemt un pati veikt Inženierkomunikāciju izbūvi. 

Lai izvairītos no minētā riska, ir būtiski, ka inženierkomunikāciju izbūvei nepieciešamais Ceļš 

tiktu atdalīts no nekustamā īpašuma vienlaikus ar atdalāmo zemesgabalu un tiek nodots domei 

īpašumā uzreiz pēc nekustamā īpašuma sadalīšanas, t.i., pirms inženierkomunikāciju izbūves. 

Ņemot vērā visu iepriekš minēto, iesniedzēji lūdz domi pieņemt lēmumu par trīspusēja 

darījuma līguma noslēgšanu starp iesniedzējiem un domi, kas paredz šādus būtiskus 

noteikumus SIA “Lielais lauks” un SIA “Orkla Confectionery & Snacks Latvija”: 



 7 

1) pēc nekustamā īpašuma sadales un tā atsevišķu zemes vienību ierakstīšanas 

Zemesgrāmatā, Ceļš 1,6939 ha platībā tiek nodots domei īpašumā; 

2) SIA “Lielais lauks” izbūvēs inženierkomunikācijas iesnieguma pielikumā Nr.2 

pievienotajā laika grafikā noteiktajā termiņā; 

3) gadījumā, ja inženierkomunikāciju būvniecība vai jebkurš tās būvniecības posms 

nenotiks atbilstoši laika grafikam, SIA “Orkla Confectionery & Snacks Latvija” būs 

tiesības nekavējoties pārņemt un veikt inženierkomunikāciju būvniecību. 

G.BOJĀRS, U.ĀLĪTIS, E.KĀPA, K.GRAZULIS, S.GRĪNBERGS, K.SPRŪDE, 

M.SPRINDŽUKS, P.BALZĀNS, J.NEILANDS debatē [domes sēdes audio ieraksta laiks 

0.26.34 – 0.31.43] par: 

1. ceļa uz Atariem izbraukšanas/iebraukšanas leņķi un to atbilstību VAS “Latvijas Valsts 

ceļi” standartiem; 

2. iespēju pašvaldībai pārņemt īpašumā pilnīgi izbūvētu ceļu ar komunikācijām un 

meliorācijas sistēmu. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.200 “Par nekustamā īpašuma „Langas” daļas iegādi” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

13.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Dižlejas” 

 (S.Grīnbergs) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.180 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam “Dižlejas”” un sagatavot to parakstīšanai. 

14.§ 

Par zemes ierīcības projektu īpašumam “Ūdensrožu parks” 

 (S.Grīnbergs) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.181 “Par zemes ierīcības projektu īpašumam “Ūdensrožu parks”” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

15.§ 

Par atteikumu mainīt teritorijas kopšanas intensitātes kategoriju īpašumam 

“Lielstapriņi” 

 (J.Antonovs) 

Biedrība “Stapriņi” (reģ. Nr. 40008230908, adrese: Lielstapriņu iela 10, Stapriņi, Ādažu 

novads, LV-2164 (turpmāk – biedrība)) savā š.g. 13.jūlija iesniegumā (reģ. Nr.ĀND/1-

18/17/2287) lūdz samazināt teritorijas kopšanas intensitātes statusa maiņu no III.kategorijas 

uz II.kategoriju īpašumam “Lielstapriņi” (kadastra numurs 80440070160 (turpmāk – 

īpašums). Biedrības ieskatā tiešā Stapriņu ciema tuvumā esošais īpašums pārāk reti tiek 

pļauts, kas savukārt rada kūlas ugunsgrēku rašanās bīstamību piegulošiem īpašumiem, kā arī 

veicina ērču un čūsku izplatīšanos tajos. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, tika konstatēts: 

1) īpašums pieder juridiskai personai un tā lietošanas mērķis ir “lauksaimniecības zeme”; 

2) saskaņā ar Ādažu novada teritorijas plānojumu īpašums atrodas jauktā rūpniecības un 

iestāžu darījumu apbūves zonā; 

3) īpašumam noteikts III.kategorijas teritorijas kopšanas intensitātes statuss – teritorija ar 

zemu kopšanas intensitāti, kurā saskaņā ar domes 2013.gada 22.oktobra saistošajiem 



 8 

noteikumiem Nr.30 “Par teritoriju kopšanu un būvju uzturēšanu” jāveic zālāja 

pļaušana ne retāk kā reizi gadā, līdz 15.septembrim;  

4) īpašumam blakus atrodas citi zemes gabali ar III.kategorijas teritorijas kopšanas 

intensitāti. 

Dome atzīst, ka:  

1) nav pamata samazināt teritorijas kopšanas kategoriju vienam īpašumam, nemainot to 

arī pārējiem līdzīgiem īpašumiem;  

2) pienākums regulāri pļaut lielas lauksaimniecības zemes platības nepamatoti un 

nesamērīgi apgrūtinātu zemes īpašniekus; 

3) ugunsbīstamība var veidoties tikai zālei pārvēršoties par kūli, kas nav iespējams, 

veicot zāles pļaušanu īpašumā līdz 15.septembrim. 

Biedrības iesniegums tika izskatīts Attīstības komitejas š.g. 8.augusta sēdē, pieņemot negatīvu 

atzinumu.  

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Neveikt grozījumus domes 2013.gada 22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.30 “Par 

teritoriju kopšanu un būvju uzturēšanu” un nemainīt teritorijas kopšanas intensitātes 

statusu īpašumam “Lielstapriņi”. 

16.§ 

Par konkursa „Par tiesībām nomāt daļu no Ādažu novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma “Vējpriedes”” rīkošanu un nolikuma apstiprināšanu 

 (V.Kukk) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr.9 “Konkursa „Par tiesībām nomāt daļu no Ādažu novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Vējpriedes”, Ādaži, Ādažu novads, ar 

kadastra Nr. 8044 008 0203” nolikums” un sagatavot to parakstīšanai. 

17.§ 

Zemes jautājumi 

 (V.Kukk) 

17.1. Par zemes piešķiršanu nomā 

S.Z., dzīvojošs (adrese), savā š.g. 2.augusta iesniegumā (reģ. Nr.ĀND/1-18/17/2482) lūdz 

pārformēt no viņa uz meitas S.F. vārda nekustamā īpašuma „Baltauši” garāžu Nr.8, noslēdzot 

par to zemes nomas līgumu. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otro daļu, 

77.panta trešo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.1 panta pirmo daļu un Ministru Kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 7.² punktu,  

atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

1. Piešķirt nomā S.F., (personas kods), līdz 2023.gada 14.martam Ādažu novada 

pašvaldībai piederošo garāžu kompleksa ēku (būvju) daļu (būves kadastra apzīmējums 

80440130412001 ar kopējo platību 889.7 kv.m.) un nomas zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8044 013 0412, zemes kopplatība 0.1908 ha) 274/8897 domājamās daļas 

nekustamajā īpašumā „Baltauši”, Baltezers, Ādažu nov., kadastra numurs 8044 513 

0007 garāžas Nr.8 uzturēšanai.  

2. Noteikt iznomājamam zemesgabalam nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

transporta līdzekļu garāžu apbūve, lietošanas mērķa kods 1104. 

3. Noteikt nomas maksu atbilstoši Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu 

Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 7.² punktā noteiktajai likmei. 



 9 

4. Noteikt, ka papildus nomas maksai Nomnieks maksā Iznomātājam nekustamā 

īpašuma nodokli atbilstoši normatīvo aktu prasībām.   

5. Uzdot domes Saimniecības un infrastruktūras daļas nekustamā īpašuma speciālistam 

V.Kukk viena mēneša laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās noslēgt zemes un garāžas 

domājamo daļu nomas līgumu.  

6. Uzdot Grāmatvedības daļai veikt nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas 

aprēķinu uzskaiti un kontroli par iznomātajām zemes un garāžas domājamām daļām.  

7. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Ādažu novada domes 2013.gada 22.oktobra 

lēmuma Nr. 248 “Par nekustamā īpašuma piešķiršanu nomā” 1.8.apakšpunkts.  

17.2. Par piekrišanu iegūt zemi īpašumā 

1. A.J. savā š.g. 28.jūlija iesniegumā (reģ. Nr.ĀND/1-18/17/2434) lūdz domes piekrišanu 

nekustamā īpašuma “(nosaukums)”, Baltezers, Ādažu nov., zemes 0,1475 ha platībā 

reģistrācijai zemesgrāmatā uz iesniedzējas vīra, Latvijas Republikas pastāvīgā iedzīvotāja G.J. 

vārda saskaņā ar likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.pantā noteikto darījumu 

izskatīšanas kārtību. Pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” VI. 

nodaļas prasībām un 30.pantā noteikto darījumu izskatīšanas kārtību,  

atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Piekrist, ka Latvijas Republikas pastāvīgais iedzīvotājs G.J., (personas kods), iegūst 

īpašumā nekustamā īpašuma “(nosaukums)”, Baltezers, Ādažu nov., zemesgabalu 

(īpašuma kadastra numurs, zemes vienības kadastra apzīmējums) 0,1475 ha platībā, 

dzīvojamās mājas celtniecībai un uzturēšanai.      

2. E.P. savā š.g. 15.augusta iesniegumā (reģ. Nr.ĀND/1-18/17/2633) lūdz izsniegt izziņu par 

domes piekrišanu nekustamā īpašuma “(nosaukums)” zemes 0,1341 ha platībā reģistrācijai 

zemesgrāmatā uz Krievijas Federācijas pilsoņa A.D. vārda saskaņā ar likuma “Par zemes 

privatizāciju lauku apvidos” 30.pantā noteikto darījumu izskatīšanas kārtību. Pamatojoties uz 

likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” VI. nodaļas prasībām un 30.pantā noteikto 

darījumu izskatīšanas kārtību,  

atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Piekrist, ka Krievijas Federācijas pilsonis A.D., dzimis (dzimšanas datums), iegūst 

īpašumā nekustamā īpašuma nosaukums, Kadaga, Ādažu nov., zemesgabalu (īpašuma 

kadastra numurs, zemes vienības kadastra apzīmējums) 0,1341 ha platībā, dzīvojamās 

mājas celtniecībai un uzturēšanai.   

3. Krievijas Federācijas pilsonis P.R. savā š.g. 16.augusta iesniegumā (reģ. Nr.ĀND/1-

18/17/2655) lūdz izsniegt izziņu par domes piekrišanu nekustamā īpašuma “(nosaukums)” 

zemesgabala 0,33 ha platībā reģistrācijai zemesgrāmatā saskaņā ar likuma “Par zemes 

privatizāciju lauku apvidos” 30.pantā noteikto darījumu izskatīšanas kārtību. Pamatojoties uz 

likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” VI nodaļas prasībām un 30.pantā noteikto 

darījumu izskatīšanas kārtību,  

atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Piekrist, ka Krievijas Federācijas pilsonis P.R., dzimis (dzimšanas datums), iegūst 

īpašumā  nekustamā īpašuma “(nosaukums)”, Baltezers, Ādažu nov., zemesgabalu 

(īpašuma kadastra numurs, zemes vienības kadastra apzīmējums) 0,33 ha platībā, laivu 

mājas un atpūtas māju uzturēšanai. 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu SIA OVĀCIJA 

 (V.Saleniece) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 



 10 

Pieņemt lēmumu Nr.182 “Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu SIA 

“OVĀCIJA”” un sagatavot to parakstīšanai. 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Trojans SIA 

 (V.Saleniece) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.183 “Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu SIA 

“TROJANS”” un sagatavot to parakstīšanai. 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Lazdas SA SIA 

 (V.Saleniece) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.184 “Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu SIA 

“LAZDAS SA”” un sagatavot to parakstīšanai. 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Ādažu Loģistikas Centrs 

 (V.Saleniece) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.185 “Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu SIA 

“ĀDAŽU LOĢISTIKAS CENTRS”” un sagatavot to parakstīšanai. 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu SIA ARVO INVESTMENTS 

 (V.Saleniece) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.186 “Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu SIA 

“ARVO INVESTMENTS”” un sagatavot to parakstīšanai. 

23.§ 

Par iestāšanos biedrībā “Vidzemes tūrisma asociācija” 

 (M.Sprindžuks) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.187 “Par iestāšanos biedrībā “Vidzemes tūrisma asociācija”” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

24.§ 

Par dalību Interreg Centrālbaltijas programmas Zaļo ceļu projektā 

 (I.Henilane) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.188 “Par dalību Interreg Centrālbaltijas programmas Zaļo ceļu 

projektā” un sagatavot to parakstīšanai. 

25.§ 

Par grozījumu Ādažu novada domes 2013.gada 23.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.10 

“Saistošie noteikumi par ielu tirdzniecību Ādažu novadā” 

 (E.Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 



 11 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr.29 “Grozījums Ādažu novada domes 2013.gada 

23.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.10 “Saistošie noteikumi par ielu tirdzniecību Ādažu 

novadā”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

26.§ 

Par tirdzniecības vietu noteikšanu 

 (E.Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.189 “Par tirdzniecības vietu noteikšanu” un sagatavot to 

parakstīšanai.  

27.§ 

Par vēlēšanu iecirkņa skaita noteikšanu Ādažu novadā 

 (E.Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.190 “Par vēlēšanu iecirkņa skaitu noteikšanu Ādažu novadā” un 

sagatavot to parakstīšanai.  

28.§ 

Par Vēlēšanu komisijas izveidošanu 

 (E.Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.191 “Par Vēlēšanu komisijas izveidošanu” un sagatavot to 

parakstīšanai.  

29.§ 

Par atlīdzību Vēlēšanu komisijas locekļiem 

 (E.Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.192 “Par atlīdzību Vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju locekļiem” un sagatavot to parakstīšanai.  

30.§ 

Par Administratīvās komisijas apstiprināšanu 

 (E.Kāpa) 

Atgādina, ka Finanšu komitejas š.g. 15.augusta sēdē tika atbalstīta Administratīvās komisijas 

izveidošana 7 locekļu sastāvā un ierosina balsot par katra no 12 komisijas locekļu 

pretendentiem ievēlēšanu komisijas sastāvā. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Ievu ROZI, domes Sociālā dienesta vadītāju. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Ievu ROZI, domes Sociālā dienesta vadītāju par Administratīvās komisijas 

locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Edgaru VERNERU, domes deputātu. 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm „par” (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), V.BULĀNS (RA), 

K.DĀVIDSONE (RA), R.KUBULIŅŠ (LZP), J.NEILANDS (RA), P.PULTRAKS (RA), 

L.PUMPURE (RA), K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), K.SPRŪDE (S), 

E.VERNERS (RA)), „pret” – nav, „atturas” – 2 (G.BOJĀRS (LZP), E.ŠĒPERS (LZS)), 

DOME NOLEMJ: 



 12 

Ievēlēt Edgaru VERNERU, domes deputātu par Administratīvās komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Jāni VEINBERGU, SIA “Ādažu Ūdens“ juristu. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm „par” (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), G.BOJĀRS (LZP), 

V.BULĀNS (RA), K.DĀVIDSONE (RA), J.NEILANDS (RA), P.PULTRAKS (RA), 

L.PUMPURE (RA), K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), K.SPRŪDE (S), 

E.ŠĒPERS (LZS), E.VERNERS (RA)), „pret” – nav, „atturas” – 1 (R.KUBULIŅŠ (LZP)), 

DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Jāni VEINBERGU, SIA “Ādažu Ūdens“ juristu par Administratīvās komisijas 

locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Halforu KRASTU, Ādažu novada iedzīvotāju. 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm „par” (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), G.BOJĀRS (LZP), 

V.BULĀNS (RA), K.DĀVIDSONE (RA), R.KUBULIŅŠ (LZP), J.NEILANDS (RA), 

P.PULTRAKS (RA), L.PUMPURE (RA), K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), 

E.VERNERS (RA)), „pret” – 1 (K.SPRŪDE (S)), „atturas” – 1 (E.ŠĒPERS (LZS)), DOME 

NOLEMJ: 

Ievēlēt Halforu KRASTU, Ādažu novada iedzīvotāju par Administratīvās komisijas 

locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Gintu DZIRKALI, Ādažu pašvaldības policijas 

inspektoru. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm „par” (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), G.BOJĀRS (LZP), 

V.BULĀNS (RA), K.DĀVIDSONE (RA), J.NEILANDS (RA), P.PULTRAKS (RA), 

L.PUMPURE (RA), K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), K.SPRŪDE (S), 

E.ŠĒPERS (LZS), E.VERNERS (RA)), „pret” – nav, „atturas” – 1 (R.KUBULIŅŠ (LZP)), 

DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Gintu DZIRKALI, Ādažu pašvaldības policijas inspektoru par Administratīvās 

komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Lieni KRŪZI, domes būvinspektori. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm „par” (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), G.BOJĀRS (LZP), 

V.BULĀNS (RA), K.DĀVIDSONE (RA), J.NEILANDS (RA), P.PULTRAKS (RA), 

L.PUMPURE (RA), K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), K.SPRŪDE (S), 

E.ŠĒPERS (LZS), E.VERNERS (RA)), „pret” – nav, „atturas” – 1 (R.KUBULIŅŠ (LZP)), 

DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Lieni KRŪZI, domes būvinspektori par Administratīvās komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Edīti LAUGU, Komisijas lietvedības sekretāri. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Edīti LAUGU, Komisijas lietvedības sekretāri par Administratīvās komisijas 

locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Kristīni LUDIŅU, Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta 

skolas lietvedi. 

Atklāti balsojot, ar 0 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – 14, DOME NOLEMJ: 

Neievēlēt Kristīni LUDIŅU, Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolas lietvedi par 

Administratīvās komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Elēnu SPILVU, Ādažu novada iedzīvotāju. 

Atklāti balsojot, ar 0 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – 14, DOME NOLEMJ: 



 13 

Neievēlēt Elēnu SPILVU, Ādažu novada iedzīvotāju par Administratīvās komisijas 

locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Adriju KEIŠU, domes deputāti. 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm „par” (G.BOJĀRS (LZP), R.KUBULIŅŠ (LZP), K.SPRŪDE (S), 

E.ŠĒPERS (LZS)), „pret” – nav, „atturas” – 10 (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), 

V.BULĀNS (RA), K.DĀVIDSONE (RA), J.NEILANDS (RA), P.PULTRAKS (RA), 

L.PUMPURE (RA), K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), E.VERNERS (RA)), 

DOME NOLEMJ: 

Neievēlēt Adriju KEIŠU, domes deputāti par Administratīvās komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Sigitu BEBRI, Ādažu novada iedzīvotāju. 

Atklāti balsojot, ar 2 balsīm „par” (G.BOJĀRS (LZP), R.KUBULIŅŠ (LZP)), „pret” – 1 

(E.VERNERS (RA)), „atturas” – 10 (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), V.BULĀNS 

(RA), K.DĀVIDSONE (RA), J.NEILANDS (RA), P.PULTRAKS (RA), L.PUMPURE (RA), 

K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), K.SPRŪDE (S), E.ŠĒPERS (LZS)), DOME 

NOLEMJ: 

Neievēlēt Sigitu BEBRI, Ādažu novada iedzīvotāju par Administratīvās komisijas 

locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Mārtiņu MĀRTINSONU, Ādažu novada iedzīvotāju. 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm „par” (G.BOJĀRS (LZP), R.KUBULIŅŠ (LZP), K.SPRŪDE (S), 

E.ŠĒPERS (LZS)), „pret” – nav, „atturas” – 10 (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), 

V.BULĀNS (RA), K.DĀVIDSONE (RA), J.NEILANDS (RA), P.PULTRAKS (RA), 

L.PUMPURE (RA), K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), E.VERNERS (RA)), 

DOME NOLEMJ: 

Neievēlēt Mārtiņu MĀRTINSONU, Ādažu novada iedzīvotāju par Administratīvās 

komisijas locekli. 

E.ŠĒPERS ierosina apstiprināt Jāni VEINBERGU par Komisijas priekšsēdētāju. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Edgara VERNERA apstiprināšanu par komisijas 

priekšsēdētāju. 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm „par” (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), G.BOJĀRS (LZP), 

V.BULĀNS (RA), K.DĀVIDSONE (RA), R.KUBULIŅŠ (LZP), J.NEILANDS (RA), 

P.PULTRAKS (RA), L.PUMPURE (RA), K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), 

E.VERNERS (RA)), „pret” – 2 (K.SPRŪDE (S), E.ŠĒPERS (LZS)), „atturas” – nav, DOME 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Edgaru VERNERU par komisijas priekšsēdētāju. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Jāņa VEINBERGA apstiprināšanu par komisijas 

priekšsēdētāju. 

Atklāti balsojot, ar 2 balsīm „par” (K.SPRŪDE (S), E.ŠĒPERS (LZS)), „pret” – nav, „atturas” 

– 12 (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), G.BOJĀRS (LZP), V.BULĀNS (RA), 

K.DĀVIDSONE (RA), R.KUBULIŅŠ (LZP), J.NEILANDS (RA), P.PULTRAKS (RA), 

L.PUMPURE (RA), K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), E.VERNERS (RA)), 

DOME NOLEMJ: 

Neapstiprināt Jāni VEINBERGU par komisijas priekšsēdētāju. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Jāņa VEINBERGA apstiprināšanu par Komisijas 

priekšsēdētāja vietnieku. 



 14 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Jāni VEINBERGU par komisijas priekšsēdētāja vietnieku. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par atļauju Ievai ROZEI savienot Sociālā dienesta vadītājas 

amatu ar komisijas locekļa amatu un atļauju Gintam DZIRKALIM savienot Ādažu 

pašvaldības policijas inspektora amatu ar komisijas locekļa amatu. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Atļaut: 

1. Ievai ROZEI savienot Sociālā dienesta vadītājas amatu ar komisijas locekļa amatu; 

2. Gintam DZIRKALIM savienot Ādažu pašvaldības policijas inspektora amatu ar 

komisijas locekļa amatu. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.193 “Par Administratīvās komisijas sastāva apstiprināšanu” un 

sagatavot to parakstīšanai.  

31.§ 

Par Iepirkumu komisijas apstiprināšanu 

 (E.Kāpa) 

Atgādina, ka Finanšu komitejas š.g. 15.augusta sēdē tika atbalstīta Iepirkumu komisijas 

izveidošana 6 locekļu sastāvā un ierosina balsot par katra no 8 komisijas locekļu 

pretendentiem ievēlēšanu komisijas sastāvā. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Valēriju BULĀNU, domes deputātu. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Valēriju BULĀNU, domes deputātu par Iepirkumu komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Halforu KRASTU, Ādažu novada iedzīvotāju. 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm „par” (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), V.BULĀNS (RA), 

K.DĀVIDSONE (RA), R.KUBULIŅŠ (LZP), J.NEILANDS (RA), P.PULTRAKS (RA), 

L.PUMPURE (RA), K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), E.VERNERS (RA)), „pret” 

– 2 (K.SPRŪDE (S), E.ŠĒPERS (LZS)), „atturas” – 1 (G.BOJĀRS (LZP)), DOME 

NOLEMJ: 

Ievēlēt Halforu KRASTU, Ādažu novada iedzīvotāju par Iepirkumu komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Uģi DAMBI, Ādažu novada iedzīvotāju. 

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm „par” (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), V.BULĀNS (RA), 

K.DĀVIDSONE (RA), J.NEILANDS (RA), P.PULTRAKS (RA), L.PUMPURE (RA), 

K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), E.VERNERS (RA)), „pret” – 3 (R.KUBULIŅŠ 

(LZP), K.SPRŪDE (S), E.ŠĒPERS (LZS)), „atturas” – 1 (G.BOJĀRS (LZP)), DOME 

NOLEMJ: 

Ievēlēt Uģi DAMBI, Ādažu novada iedzīvotāju par Iepirkumu komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Arti BRŪVERU, domes Saimniecības un 

infrastruktūras daļas vadītāju. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Arti BRŪVERU, domes Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītāju par 

Iepirkumu komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Everitu KĀPU, domes Juridiskās un iepirkuma daļas 

vadītāju. 



 15 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Everitu KĀPU, domes Juridiskās un iepirkuma daļas vadītāju par Iepirkumu 

komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Ritu ŠTEINU, domes Juridiskās un iepirkuma daļas 

vecāko iepirkuma speciālisti. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Ritu ŠTEINU, domes Juridiskās un iepirkuma daļas vecāko iepirkuma 

speciālisti par Iepirkumu komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Karīnu SPRŪDI, domes deputāti. 

Atklāti balsojot, ar 3 balsīm „par” (G.BOJĀRS (LZP), K.SPRŪDE (S), E.ŠĒPERS (LZS)), 

„pret” – nav, „atturas” – 11 (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), V.BULĀNS (RA), 

K.DĀVIDSONE (RA), R.KUBULIŅŠ (LZP), J.NEILANDS (RA), P.PULTRAKS (RA), 

L.PUMPURE (RA), K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), E.VERNERS (RA)), 

DOME NOLEMJ: 

Neievēlēt Karīnu SPRŪDI, domes deputāti par Iepirkumu komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Rolandu KALNIŅU, Ādažu novada iedzīvotāju. 

Atklāti balsojot, ar 4 balsīm „par” (G.BOJĀRS (LZP), R.KUBULIŅŠ (LZP), K.SPRŪDE (S), 

E.ŠĒPERS (LZS)), „pret” – nav, „atturas” – 10 (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), 

V.BULĀNS (RA), K.DĀVIDSONE (RA), J.NEILANDS (RA), P.PULTRAKS (RA), 

L.PUMPURE (RA), K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), E.VERNERS (RA)), 

DOME NOLEMJ: 

Neievēlēt Rolandu KALNIŅU, Ādažu novada iedzīvotāju par Iepirkumu komisijas 

locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Valērija BULĀNA apstiprināšanu par komisijas 

priekšsēdētāju. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Valēriju BULĀNU par komisijas priekšsēdētāju. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.194 “Par Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu” un 

sagatavot to parakstīšanai. 

32.§ 

Par Lauksaimniecības zemes darījumu komisijas apstiprināšanu 

 (E.Kāpa) 

E.KĀPA atgādina, ka Finanšu komitejas š.g. 15.augusta sēdē deputāts Gundars BOJĀRS 

ierosināja ievēlēt Lauksaimniecības zemes darījumu komisijas sastāvā domes Attīstības un 

investīciju daļas projektu koordinatori Valiju OŠIŅU un informē, ka no viņas nav saņemts 

iesniegums par ievēlēšanu komisijas sastāvā. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Lauksaimniecības zemes darījumu komisijas 

apstiprināšanu šādā sastāvā: 

1. Valērijs BULĀNS, domes deputāts;  

2. Edvīns ŠĒPERS, domes deputāts; 

3. Vollijs KUKS, domes Saimniecības un infrastruktūras daļas nekustamā īpašuma 

speciālists;   

4. Artis BRŪVERS, domes Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītājs;    



 16 

5. Nataļja KRASNOVA, domes Juridiskās un iepirkuma daļas juriste. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Lauksaimniecības zemes darījumu komisiju šādā sastāvā: 

1. Valērijs BULĀNS, domes deputāts;  

2. Edvīns ŠĒPERS, domes deputāts; 

3. Vollijs KUKS, domes Saimniecības un infrastruktūras daļas nekustamā 

īpašuma speciālists;   

4. Artis BRŪVERS, domes Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītājs;    

5. Nataļja KRASNOVA, domes Juridiskās un iepirkuma daļas juriste. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Edvīna ŠĒPERA apstiprināšanu par komisijas 

priekšsēdētāju. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Edvīnu ŠĒPERU par komisijas priekšsēdētāju. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.195 “Par Lauksaimniecības zemes darījumu komisijas sastāva 

apstiprināšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

33.§ 

Par Ētikas  komisijas apstiprināšanu 

 (E.Kāpa) 

Ierosina balsot par katra no 8 komisijas locekļu pretendentiem ievēlēšanu Ētikas komisijas 

sastāvā. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Valēriju BULĀNU, domes deputātu. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Valēriju BULĀNU, domes deputātu par Ētikas komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Kerolu DĀVIDSONI, domes deputāti. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Kerolu DĀVIDSONI, domes deputāti par Ētikas komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Edvīnu ŠĒPERU, domes deputātu. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Edvīnu ŠĒPERU, domes deputātu par Ētikas komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Kristīni SAVICKU, domes deputāti, Ādažu Mākslas un 

mūzikas skolas direktori. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm „par” (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), G.BOJĀRS (LZP), 

V.BULĀNS (RA), K.DĀVIDSONE (RA), R.KUBULIŅŠ (LZP), J.NEILANDS (RA), 

P.PULTRAKS (RA), L.PUMPURE (RA), K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), 

E.ŠĒPERS (LZS), E.VERNERS (RA)), „pret” – nav, „atturas” – 1 (K.SPRŪDE (S)), DOME 

NOLEMJ: 

Ievēlēt Kristīni SAVICKU, domes deputāti, Ādažu Mākslas un mūzikas skolas direktori 

par Ētikas komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Everitu KĀPU, domes Juridiskās un iepirkuma daļas 

vadītāju. 



 17 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm „par” (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), V.BULĀNS (RA), 

K.DĀVIDSONE (RA), R.KUBULIŅŠ (LZP), J.NEILANDS (RA), P.PULTRAKS (RA), 

L.PUMPURE (RA), K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), K.SPRŪDE (S), 

E.ŠĒPERS (LZS), E.VERNERS (RA)), „pret” – nav, „atturas” – 1 (G.BOJĀRS (LZP)), 

DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Everitu KĀPU, domes Juridiskās un iepirkuma daļas vadītāju par Ētikas 

komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Lieni KRŪZI, būvinspektori. 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm „par” (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), V.BULĀNS (RA), 

K.DĀVIDSONE (RA), J.NEILANDS (RA), P.PULTRAKS (RA), L.PUMPURE (RA), 

K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), K.SPRŪDE (S), E.ŠĒPERS (LZS), 

E.VERNERS (RA)), „pret” – nav, „atturas” – 2 (G.BOJĀRS (LZP), R.KUBULIŅŠ (LZP)), 

DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Lieni KRŪZI, būvinspektori par Ētikas komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Sigitu BEBRI, Ādažu novada iedzīvotāju. 

Atklāti balsojot, ar 2 balsīm „par” (G.BOJĀRS (LZP), R.KUBULIŅŠ (LZP)), „pret” – 1 

(L.PUMPURE (RA)), „atturas” – 11 (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), V.BULĀNS 

(RA), K.DĀVIDSONE (RA), J.NEILANDS (RA), P.PULTRAKS (RA), K.SAVICKA (RA), 

M.SPRINDŽUKS (RA), K.SPRŪDE (S), E.ŠĒPERS (LZS), E.VERNERS (RA)) DOME 

NOLEMJ: 

Neievēlēt Sigitu BEBRI, Ādažu novada iedzīvotāju par Ētikas komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Svetlanu Kuzminu-Žuravļovu, Ādažu novada 

iedzīvotāju. 

Atklāti balsojot, ar 1 balsīm „par” (K.SPRŪDE (S)), „pret” – 1 (L.PUMPURE (RA)), 

„atturas” – 12 (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), G.BOJĀRS (LZP), V.BULĀNS (RA), 

K.DĀVIDSONE (RA), R.KUBULIŅŠ (LZP), J.NEILANDS (RA), P.PULTRAKS (RA), 

K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), E.ŠĒPERS (LZS), E.VERNERS (RA)) DOME 

NOLEMJ: 

Neievēlēt Svetlanu Kuzminu-Žuravļovu, Ādažu novada iedzīvotāju par Ētikas komisijas 

locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot atļauju Kristīnei SAVICKAI savienot Ādažu Mākslas un 

mūzikas skolas direktores amatu ar komisijas locekļa amatu. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Atļaut Kristīnei SAVICKAI savienot Ādažu Mākslas un mūzikas skolas direktores 

amatu ar Komisijas locekļa amatu. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.196 “Par Ētikas komisijas sastāva apstiprināšanu” un sagatavot to 

parakstīšanai. 

34.§ 

Par Starpinstitucionālās nepilngadīgo lietu  komisijas izveidošanu 

 (E.Kāpa) 

Atgādina, ka Finanšu komitejas š.g. 15.augusta sēdē tika atbalstīta Starpinstitucionālās 

nepilngadīgo lietu komisijas izveidošana 7 locekļu sastāvā. 



 18 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Starpinstitucionālo nepilngadīgo lietu komisiju šādā 

sastāvā: 

1. Ieva ROZE, domes Sociālā dienesta vadītāja;  

2. Kristīne PATMALNIECE, domes Sociālā dienesta sociālais darbinieks darbam ar 

ģimenēm un bērniem; 

3. Ādažu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājs; 

4. Inga MEIJA, Ādažu pašvaldības policijas nepilngadīgo lietu inspektore; 

5. Evija RŪDOLFA-SPĒKA, Ādažu pašvaldības policijas vecākā inspektore; 

6. Antra STRADIŅA, Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Saulkrastu iecirkņa 

Kārtības policijas nodaļas priekšnieka vietniece;  

7. Anita MILANCEJA, Ādažu vidusskolas direktora vietniece izglītības jomā 

audzināšanas darbā. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Starpinstitucionālo nepilngadīgo lietu komisiju šādā sastāvā: 

1. Ieva ROZE, domes Sociālā dienesta vadītāja;  

2. Kristīne PATMALNIECE, domes Sociālā dienesta sociālais darbinieks darbam ar 

ģimenēm un bērniem; 

3. Ādažu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājs; 

4. Inga MEIJA, Ādažu pašvaldības policijas nepilngadīgo lietu inspektore; 

5. Evija RŪDOLFA-SPĒKA, Ādažu pašvaldības policijas vecākā inspektore; 

6. Antra STRADIŅA, Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Saulkrastu iecirkņa 

Kārtības policijas nodaļas priekšnieka vietniece;  

7. Anita MILANCEJA, Ādažu vidusskolas direktora vietniece izglītības jomā 

audzināšanas darbā. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Ievas ROZES apstiprināšanu par komisijas 

priekšsēdētāju. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Ievu ROZI par komisijas priekšsēdētāju. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par atļauju: 

1. Ievai ROZEI savienot Sociālā dienesta vadītājas amatu ar Komisijas priekšsēdētājas 

amatu; 

2. Anitai MILANCEJAI savienot Ādažu vidusskolas direktora vietnieces izglītības jomā 

audzināšanas darbā amatu ar Komisijas locekļa amatu; 

3. Kristīnei PATMALNIECEI savienot Sociālā dienesta sociālā darbinieka darbam ar 

ģimenēm un bērniem amatu ar Komisijas locekļa amatu; 

4. Evijai RŪDOLFAI–SPĒKAI savienot Ādažu pašvaldības policijas vecākās 

inspektores amatu   ar Komisijas locekļa amatu; 

5. Ingai MEIJAI savienot Ādažu pašvaldības policijas nepilngadīgo lietu inspektores 

amatu ar Komisijas locekļa amatu. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Atļaut: 

1. Ievai ROZEI savienot Sociālā dienesta vadītājas amatu ar Komisijas priekšsēdētājas 

amatu; 

2. Anitai MILANCEJAI savienot Ādažu vidusskolas direktora vietnieces izglītības 

jomā audzināšanas darbā amatu ar Komisijas locekļa amatu; 

3. Kristīnei PATMALNIECEI savienot Sociālā dienesta sociālā darbinieka darbam ar 

ģimenēm un bērniem amatu ar Komisijas locekļa amatu; 

4. Evijai RŪDOLFAI–SPĒKAI savienot Ādažu pašvaldības policijas vecākās 

inspektores amatu   ar Komisijas locekļa amatu; 



 19 

5. Ingai MEIJAI savienot Ādažu pašvaldības policijas nepilngadīgo lietu inspektores 

amatu ar Komisijas locekļa amatu. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.197 “Par Starpinstitucionālās nepilngadīgo lietu komisijas 

izveidošanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

35.§ 

Par Starpinstitucionālās nepilngadīgo lietu komisijas nolikumu 

 (E.Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt nolikumu Nr.10 “Starpinstitucionālās nepilngadīgo lietu komisijas nolikums” 

un sagatavot to parakstīšanai. 

36.§ 

Par Pašvaldības līdzfinansējuma komisijas izveidošanu 

 (E.Kāpa) 

Atgādina, ka Finanšu komitejas š.g. 15.augusta sēdē tika atbalstīta Pašvaldības 

līdzfinansējuma komisijas izveidošana 4 locekļu sastāvā un ierosina balsot par katra no 5 

komisijas locekļu pretendentiem ievēlēšanu komisijas sastāvā. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Gunti PORIETI, izpilddirektoru. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Gunti PORIETI, izpilddirektoru par Pašvaldības līdzfinansējuma komisijas 

locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Sarmīti MŪZI, finansisti. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Sarmīti MŪZI, finansisti par Pašvaldības līdzfinansējuma komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Jāni TIĻČIKU, Būvvaldes inženierkomunikāciju tīklu 

galveno speciālistu. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt Jāni TIĻČIKU, Būvvaldes inženierkomunikāciju tīklu galveno speciālistu par 

Pašvaldības līdzfinansējuma komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Jāni BEĶERU, domes deputātu. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm „par” (P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), G.BOJĀRS (LZP), 

V.BULĀNS (RA), K.DĀVIDSONE (RA), R.KUBULIŅŠ (LZP), J.NEILANDS (RA), 

P.PULTRAKS (RA), L.PUMPURE (RA), K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), 

K.SPRŪDE (S), E.VERNERS (RA)), „pret” – nav, „atturas” – 1 (E.ŠĒPERS (LZS)), DOME 

NOLEMJ: 

Ievēlēt Jāni BEĶERU, domes deputātu par Pašvaldības līdzfinansējuma komisijas 

locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Edmundu PLŪMĪTI, Ādažu novada iedzīvotāju. 

Atklāti balsojot, ar 1 balsīm „par” (E.ŠĒPERS (LZS)), „pret” – nav, „atturas” – 13 

(P.BALZĀNS (RA), J.BEĶERS (RA), G.BOJĀRS (LZP), V.BULĀNS (RA), 

K.DĀVIDSONE (RA), R.KUBULIŅŠ (LZP), J.NEILANDS (RA), P.PULTRAKS (RA), 

L.PUMPURE (RA), K.SAVICKA (RA), M.SPRINDŽUKS (RA), K.SPRŪDE (S), 

E.VERNERS (RA)), DOME NOLEMJ: 



 20 

Neievēlēt Edmundu PLŪMĪTI, Ādažu novada iedzīvotāju par Pašvaldības 

līdzfinansējuma komisijas locekli. 

M.SPRINDŽUKS ierosina balsot par Gunta PORIEŠA apstiprināšanu par komisijas 

priekšsēdētāju. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt Gunti PORIETI par komisijas priekšsēdētāju. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.198 “Par Pašvaldības līdzfinansējuma vērtēšanas komisijas 

izveidi” un sagatavot to parakstīšanai. 

37.§ 

Par izmaiņām darba grupas sastāvā pašvaldības zemes īpašumu izvērtēšanai 

 (E.Kāpa) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.199 “Par  izmaiņām darba grupas sastāvā pašvaldības zemes 

īpašumu izvērtēšanai” un sagatavot to parakstīšanai. 

39.§ 

Par maksimālās cenas noteikšanu nekustamā īpašuma iegādei 

 (E.Kāpa) 

Ierosina noteikt maksimālo pirkuma cenu par nekustamo īpašumu “Mazstapriņu iela A”, 

Stapriņi, Ādažu novads  un “Stapriņu iela A”, Stapriņi, Ādažu novads. Informē, ka izsole 

notiks š.g. 25.augustā plkst. 13.00. 

M.SPRINDŽUKS, E.KĀPA, K.SPRŪDE, V.BULĀNS, G.PORIETIS, J.NEILANDS, 

P.BALZĀNS, J.BEĶERS, G.BOJĀRS debatē [domes sēdes audio ieraksta laiks 1.37.26 – 

1.44.10] par: 

1. maksimālo soļu skaitu izsolē (piedāvā no 1 līdz 10); 

2. maksimālo pirkuma cenu (no 23 EUR līdz 31 EUR nekustamajam īpašumam 

“Mazstapriņu iela A” un no 189 EUR līdz 264 EUR nekustamajam īpašumam 

“Stapriņu iela A” attiecīgi). 

Plkst. 15.46 K.SPRŪDE atstāj sēdi. 

Pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 8. punktu, Ādažu 

novada domes 2017.gada 25. jūlija lēmumu Nr. 159 “Par nekustamo īpašumu “Mazstapriņu 

iela A”  un “Stapriņu iela A” iegūšanu pašvaldības īpašumā”,   

atklāti balsojot, ar 13 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, (K.SPRŪDE atstāja sēdi), 

DOME NOLEMJ: 

1. Noteikt maksimālo pirkuma cenu par nekustamo īpašumu “Mazstapriņu iela A”, 

Stapriņi, Ādažu novads  31 EUR  un “Stapriņu iela A”, Stapriņi, Ādažu novads 264 

EUR. 

2. Noteikt, ka domes pilnvarotajai personai nav tiesību solīt augstāku cenu par 

nekustamajiem īpašumiem kā noteiks šajā nolēmumā.  

40.§ 

Par grozījumiem š.g. 23.maija lēmumā Nr.115 “Par darba grupas izveidi” 

 (A.Brūvers) 

Dome š.g. 23.maijā izveidoja darba grupu ūdenstilpju ekspluatācijas (apsaimniekošanas) 

noteikumu izstrādāšanai.  



 21 

Ņemot vērā, ka līdz š.g. 12.septembrim ievērojama daļa darba grupas locekļu atradīsies 

atvaļinājumā, ūdenstilpju ekspluatācijas noteikumi jāizstrādā saskaņā ar jauno Ādažu novada 

teritorijas plānojumu, kura galējā redakcija tiks apstiprināta š.g. 26.septembrī un ka katrai 

ūdenstilpei jāizstrādā savi ekspluatācijas noteikumi (jāapzina katras ūdenstilpes specifika un 

jāizvērtē ievērojams informācijas apjoms), ir nepieciešams pagarināt termiņu ūdenstilpju 

ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumu izstrādāšanai. 

R.KUBULIŅŠ ierosina ievēlēt darba grupā Gundaru LEONOVIČU, Ādažu novada 

iedzīvotāju un Ģirtu KĒLERU, Ādažu novada iedzīvotāju. 

Plkst. 15.48 K.SPRŪDE piedalās sēdē. 

Deputāti atbalsta ierosinājumu. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.201 “Par grozījumiem 23.05.2017. lēmumā Nr.115 “Par darba 

grupas izveidi”” un sagatavot to parakstīšanai. 

41.§ 

Par saistošo noteikumu “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu kārtība Ādažu 

novadā” projektu 

 (J.TIĻČIKS) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr.30/2017 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu kārtība Ādažu novadā” un sagatavot tos parakstīšanai. 

42.§ 

Par Ādažu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata 

 (L.Raiskuma) 

Ādažu novada bāriņtiesas priekšsēdētājs Jānis KRASIKOVS savā š.g. 17.augusta iesniegumā 

(reģ. Nr.ĀND/1-18/17/2673) lūdz viņu atbrīvot no ieņemamā amata. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.202 “Par Ādažu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja atbrīvošanu no 

amata” un sagatavot to parakstīšanai. 

43.§ 

Par grozījumiem pašvaldības 2017.gada budžetā 

 (S.Mūze) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav, DOME NOLEMJ: 

Pieņemt saistošos noteikumus Nr.31/2017 “Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos 

noteikumos Nr.1/2017 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada pašvaldības budžetu 

2017.gadam”” un sagatavot tos parakstīšanai. 

Sēdi slēdz plkst. 15.36. 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 

 

Domes sēdes protokolētāja        J.Sviridenkova 

 
Protokols parakstīts 2017.gada ________________ 


